
Id: YQMWU­QUVXK­XTCXJ­IQWGQ­KLWVS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/11
RADY GMINY CEWICE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo 
własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11 a ustawy z dnia 29  lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się bonifikatę od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, na podstawie 
ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  w prawo  własności 
nieruchomości (Dz. U. Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.) 

§ 2. 

Wysokość bonifikaty ustala się w następujących wysokościach: 

1) Dla nieruchomości przeznaczonych na cele mieszkaniowe: 

a)  w przypadku  uiszczenia  opłaty  jednorazowo  w wysokości  90 %  opłaty  ustalonej  na  podstawie  art.  4 ust. 
2 ustawy powołanej w § 1. 

b) w przypadku uiszczenia opłaty w ratach w wysokości 75 % opłaty ustalonej na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy 
powołanej w § 1. 

2) Dla nieruchomości przeznaczonych na inne cele niż wymienione w pkt 1: 

a)  w przypadku  uiszczenia  opłaty  jednorazowo  w wysokości  25 %  opłaty  ustalonej  na  podstawie  art.  4 ust. 
2 ustawy powołanej w § 1. 

b) w przypadku uiszczenia opłaty w ratach w wysokości 10 % opłaty ustalonej na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy 
powołanej w § 1. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Hanna Kurs


